
E. Krásnohorské 2254 
738 01  Frýdek-Místek 
Tel.: + 420 736 200 952  

Základní škola Frýdek-Místek,  
E. Krásnohorské 2254 

 

 
  

 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s 
č. ú.: 2254225444/ 5500 
e-mail: info5zs@5zsfm.cz, www.5zsfm.cz 
 

IČ: 68157797 
DIČ: CZ68157797 
ID datové schránky: cxcjggp 

                                                                                              

KRITÉRIA PŘIJETÍ DĚTÍ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 
 
 

Zákonní zástupci žáků přihlašují žáky do školní družiny prostřednictvím zápisových 
lístků.  
 
Školní družina může být naplněna maximálně do výše stanovené cílové kapacity. 
Nastane-li skutečnost, že zájem o přijetí do školní družiny je vyšší, než umožňuje cílová 
kapacita, rozhoduje ředitel o přijetí žáka do školní družiny na základě těchto kritérií. 

 
a) Mladší děti mají přednost před staršími. 
b) Přednost mají děti pracujících rodičů, pracujících zákonných zástupců v tíživé 

sociální situaci a pracujících samoživitelů.  
c) Děti zaměstnaných zákonných zástupců před dětmi zákonných zástupců  
     na mateřské dovolené, rodičovské dovolené, případně nezaměstnanými. 
d) Děti dojíždějící s celotýdenní docházkou před nepravidelnou docházkou. 
c) Ostatní děti s celotýdenní docházkou před nepravidelnou docházkou. 
 
                                          
 
Ve Frýdku-Místku dne 28. srpna 2023 
           
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Macháč        Jiřina Bujnošková                                                                                                                                                                                                                                                                 
ředitel školy                vedoucí vychovatelka  

                školní družiny 

 

mailto:info5zs@5zsfm.cz

